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Adresa: Rruga e Kavajës nr.1001, Tiranë, Albania. Tel: +355 4 2362-937. http:// www.shendetesia.gov.al

Nr. 4923/_____Prot. Tiranë, më _______2019

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale
Adresa Rruga e Kavajës, nr. 1001, Tiranë
Tel/Fax +355 4 2376178
E-mail Valbona.Dhrami@shendetesia.gov.al
Adresa e Internetit www.shendetesia.gov.al
2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim-shërbime
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi të sistemit
të kondicionimit dhe të ashensorëve të Ministrisë së Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale”–ndarë
në dy lote- Marreveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik ku të gjitha kushtet janë të
përcaktuara - me afat 12 muaj (një OE të vetëm për sejcilin lot).
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 40621-10-23-2019
Lot.1 REF -40629-10-23-2019
Lot.2 REF-40634-10-23-2019
5. Fondi limit i MK: 1.900.000 lekë pa TVSH (një milion e nëntëqind mijë) ndarë në lote:
Lot. 1 Mirëmbajtje sistemi i kondicionimit me fond limit 1.500.000 (një milion e pesëqind mijë)
lekë pa TVSH
Lot. 2 Mirëmbatje e riparim dy ashensorët me fond limit 400.000 (katërqind mijë) lekë pa TVSH
Shumatorja e çmimeve për njësi:
Lot. 1 – 162,437 lekë pa TVSH
Lot. 2 - 152,920 lekë pa TVSH
Totali: 315,357 lekë pa TVSH
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04.11.2019 ora
10.00
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04 .11 .2019 ora 10.00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Gelardina Prodani

Konceptoi: Personat përgjegjës për prokurimin
A.Alliu, E.Lani

Data:23.10.2019
Nr.i kopjeve: 3 (tre)
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